

м. Кривий Ріг

" 02 " лютого 2024р.

Відділ освіти виконкому Інгулецької районної у місті ради, в особі начальника відділу освіти Воробйової Антоніни Анатоліївни, що діє на підставі Положення і (далі – Замовник), з одного боку та ТОВ «Міралекс» в особі директора Валового Валерія Аркадійовича, названий у подальшому «Виконавець», що діє на підставі Статуту, з іншого боку, які надалі разом іменуються «Сторони», керуючись Бюджетним, Цивільним та Господарським кодексами України, Законом України «Про публічні закупівлі» та Постановою Кабінету Міністрів України №1178 від 12 жовтня 2022 року «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель, товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі – Особливостей), уклали цей договір про таке (далі - Договір) уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Виконавець** зобов'язується виконати за завданням Замовника, а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити наступні послуги: **Послуги з поточного ремонту вимощення навколо будівлі (з усунення аварій) КЛ №115 КМР, за адресою: 50026, м. Кривий Ріг, вул.Макаренка, 2Б за кодом ДК 021:2015- 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи**

2. ТЕРМІН НАДАННЯ ПОСЛУГ

2.1. **Виконавець** розпочинає надання послуг з 10.02. 2024 року і завершує до 31.03. 2024 року.

2.2. **Виконавець** може забезпечити достроково завершення надання послуг і здачу їх Замовнику.

2.3. Перегляд строків надання послуг може здійснюватися у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили необхідність продовження строків, у тому числі виникнення обставин непереборної сили, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення вартості послуг, визначеної у цьому договорі. Рішення про перегляд строків оформляється додатковою угодою з обґрунтуванням обставин.

2.4. Датою закінчення надання послуг за договором вважається дата їх прийняття Замовником, що засвідчується підписанням акту наданих послуг.

3. ДОГОВІРНА ЦІНА

3.1 Ціна договору, становить: 136 179,14 грн. словами (Сто тридцять шість тисяч сто сімдесят дев'ять гривень 14 копійок) в т.ч. ПДВ – 22 696,52 грн. словами (Двадцять дві тисячі шістсот дев'яносто шість гривень 52 копійки).

4. ПРОВЕДЕННЯ РОЗРАХУНКІВ ЗА НАДАНІ ПОСЛУГИ

4.1. Розрахунки за надані послуги будуть здійснюватися на підставі акту наданих послуг, підписаних обома Сторонами.

4.2. **Виконавець** після наданих послуг, що підлягають оплаті, готує акт наданих послуг і подає його для підписання Замовнику протягом 2 днів після закінчення надання послуг. Замовник зобов'язаний підписати наданий Виконавцем акт наданих послуг, або обґрунтувати причини відмови від його підписання протягом 2 днів з дня отримання.

4.3. Фінансування послуг здійснюється лише за наявності відповідного бюджетного призначення (ст.23 Бюджетного Кодексу України) відповідно до взятих бюджетних зобов'язань в межах бюджетних асигнувань (ст.49 Бюджетного Кодексу України).

Розрахунки проводяться поетапно після фактичного надання послуг та підписання сторонами актів наданих послуг та рахунку на оплату, наданих Виконавцем. Оплата за надані послуги здійснюється шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця за наявності коштів на рахунок Замовника протягом 10 календарних днів.

ЗАМОВНИК відповідно до абзацу 2 ч. 1 ст. 614 ЦКУ не несе відповідальності за відсутність замовленого фінансування з міського бюджету та не проведення платежів

органами Державної казначейської служби України, якщо ним були вчинені всі необхідні заходи для здійснення виконання зобов'язань по Договору.

5. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Замовник зобов'язаний:

5.1.1. Сприяти **Виконавцю** у наданні послуг, передбачених цим договором.

5.1.2. Забезпечити своєчасну оплату наданих послуг, на умовах, визначених цим договором (за наявності бюджетного фінансування).

5.1.3. Прийняти в порядку, встановленому договором, надані послуги, за умови належного надання послуг **Виконавцем**.

5.2. Замовник має право:

5.2.1. Не втручаючись у господарську діяльність **Виконавця**, контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами наданих послуг.

5.2.2. У разі невиконання зобов'язань **Замовник** має право відмовитись в односторонньому порядку від договору та вимагати відшкодування збитків, якщо **Виконавець** своєчасно не розпочав надання послуг і закінчення їх у строк, визначений цим договором, стає неможливим.

5.2.3. При виявленні неякісного надання послуг сповістити про це **Виконавця** для складання акту про неналежну їх якість.

5.2.4. Вимагати безоплатного усунення недоліків, що виникли внаслідок порушень припущених **Виконавцем**.

5.2.5. Вимагати розірвання договору та відшкодування збитків за наявності істотних порушень **Виконавцем** умов договору.

5.2.6. **Замовник** також має інші права передбачені цим договором та діючим законодавством.

5.3. Виконавець зобов'язаний:

5.3.1. Своєчасно усувати допущені дефекти і недоліки в наданих послугах.

5.3.2. Завчасно у письмовій формі інформувати **Замовника** про можливе сповільнення або призупинення надання послуг з незалежних від нього обставин (не менш ніж за 3 дні).

5.3.8. Гарантувати якість наданих послуг згідно умов договору у встановлені строки.

5.3.9. Виконувати інші зобов'язання, передбачені договором та діючим законодавством.

5.4. Виконавець має право:

5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги на умовах визначених цим договором.

5.4.2. На дострокове надання послуг за умови дотримання вимог щодо якості наданих послуг.

5.4.3. **Виконавець** також має інші права передбачені цим договором та діючим законодавством.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ТА ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

6.1. За невиконання або не належне виконання умов цього договору **Сторони** несуть відповідальність відповідно до чинного законодавства України.

6.2. Усі спори або розбіжності, що виникають між **Сторонами** за цим договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів між **Сторонами**.

6.3. У випадку неможливості вирішення розбіжностей шляхом переговорів, вони підлягають розгляданню в господарському суді у встановленому законодавством порядку.

7. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Строком договору є час, протягом якого **Сторони** будуть здійснювати свої права та виконувати свої обов'язки відповідно до договору. Договір вступає в силу з дня підписання і діє до виконання **Сторонами** своїх зобов'язань по договору.

7.2. Цей договір набирає чинності з дня його підписання та діє до **31.12.2024 року**.

8. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

8.1. Зміни у цей договір можуть бути внесені тільки за домовленістю **Сторін**, яка оформлюється додатковою угодою до цього договору.

Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків визначених пунктом 19 Особливостей.

8.2. У випадках, не передбачених договором, сторони керуються чиним законодавством України.

8.3. Цей Договір складений при повному розумінні **Сторонами** його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із **Сторін**.

8.4. Додатки до договору додаються: Додаток №1

- Договірна ціна
- Локальний кошторис;
- Відомість ресурсів до локального кошторису (або підсумкова відомість ресурсів)
- Розрахунок загальновиробничих витрат

9. АДРЕСИ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Відділ освіти виконкому Інгuleцької районної у місті ради

50026, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг

пл. Гірницької Слави, 1

Код ЄДРПОУ 02142276

р/р UA23820172034426003600038658

в ДКС України

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ "МІРАЛЕКС"

50000, Дніпропетровська область,

м. Кривий Ріг,

вулиця Каунаська

буд. 3, приміщення 19.

ЄДРПОУ 38647245

р/р UA283052990000026001026811145

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"



Начальник

Антоніна ВОРОБІЙОВА



Директор:

Валерій ВАЛОВИЙ

Замовник Відділ освіти виконкому Інгупецької районної у місті ради
(назва організації)

Виконавець ТОВ "Міралекс"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги з поточного ремонту вимощення навколо будівлі (з усунення аварії) КП № 115 КМР, 50026, м. Кривий Ріг, вул.Макаренка, 2Б
що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.
Визначена згідно з
Складена в поточних цінах станом на 16 січня 2024 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиборничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	84,58014	84,58014	-
2	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	13,40285	13,40285	-
3	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	61,25979	61,25979	-
4	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	9,91750	9,91750	-
5	Розрахунок N9	Разом	10,12961	10,12961	-
6	Розрахунок N10	Прибуток	-	-	-
7	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	16,80000	-	16,80000
8	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	111,50975	94,70975	16,80000
9	Розрахунок N13	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	1,30784	1,30784	-
10	Розрахунок N14	Разом (ч.ч 1-10)	0,66503	-	0,66503
11	Розрахунок N15	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
12	Розрахунок N16	Разом по Розділу I	113,48262	96,01759	17,46503
		Податок на додану вартість	-	-	-
			113,48262	96,01759	17,46503
			22,69652	-	22,69652

1	2	3	4	5	6
		Всього по Розділу I			
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Всього договірної ціна (р.І + р.ІІ)	136,17914	96,01759	40,16155
			136,17914		



Національний
Антоніна ВОРОБЕЙОВА



Директор ТОВ «МРАЛЕКС»
Валерій ВАЛОВИЙ

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Послуги з поточного ремонту вимощення навколо будівлі (з усунення аварії) КЛ № 115 КМР за адресою: 50026, м. Кривий Ріг, вул. Макаренка, 2Б

Будівництво розташоване на території Дніпропетровської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Ремонт устаткування загального призначення. СОУ МПП 03.080.10-334:2011;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Каталог пошлучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 167,33 люд.год та розряді робіт 3,8

Тарифна сітка для ремонтно-будівельних і ремонтно-монтажних робіт Мінпромполітики України при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 167,33 люд.год та розряді робіт 3,8

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

7,65	грн./люд.год
3,89	грн./люд.год
0,17096	тис.люд.год
0,153	тис.люд.год
16,45673	тис.грн.
16500,00	грн.
16500,00	грн.
136,17914	тис.грн.
96,01759	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
17,46503	тис.грн.
22,69652	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

В.С. Балан

Перевірив:

В.С. Балан

Послуги з поточного ремонту вимощення навколо будівлі (з усунення аварії) КП № 115 КМР, 50026, м. Кривий Ріг, вул.Макаренка, 2Б

ПР 115

Локальний кошторис №02-01-01

Послуги з поточного ремонту вимощення навколо будівлі (з усунення аварії) КП № 115 КМР, 50026, м. Кривий Ріг, вул.Макаренка, 2Б

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

94,70975 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,17096 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

16,45673 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 січня" 2024 р.

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КР13-15-2	Розбирання облицювання з гранітних плит плитусу ганку зі збереженням	100м2	0,00285	233501,05	175439,30	665,48	165,36	500,00	648,9320	1,85
2	КР11-50-1	Очищення поверхні стін від розчину товщ. до 10мм	100м2	0,00285	58021,01	-	14,99	14,99	-	64,5964	0,18
3	КР18-48-1/к дем.=0,8	(Демонтаж) тротуарів із бетонних плит зі збереженням	100м2	0,2965	5259,44	-	1859,14	1859,14	-	76,1296	20,79
4	КР18-1-3	кількість: г2(50*0,77*0,77)	100м3	0,0435	6270,29	-	97,31	97,31	-	-	-
5	КБ46-68-1	Розбирання основи з відсієву товщ. до 50 мм	1 м різн.	1,5	2237,03	-	212,09	210,45	-	27,4752	1,2
6	КБ46-68-2	Різнання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій, глибина різання 200 мм	1 м різн.	-1,5	141,39	-	-82,67	-82,67	-	1,4734	2,21
		Виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання до 60 мм			55,11	-			-	0,5788	-0,87
					55,11	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-1908 варіант 1	H1=14 Круг алмазний 230-22,2 турбо WERKX- TREME	шт	1	265,93	-	265,93	-	-	-	-
8	KP13-15-2	Розбирання облицювання з гранітних плит покріття ганку зі збереженням кількість: 1,5*0,6	100м2	0,009	113617,53	55555,78	1022,56	522,19	500,00	648,9320	5,84
9	KP7-2-9	Розбирання бетонних покриттів пандусу під вимощення товщ. 50 мм =====	100м2	0,0075	58021,01	-	454,35	30,14	424,21	44,9440	0,34
10	KP8-4-2	Розбирання ліжок водостічних труб зі збереженням кількість: 0,3*4	100м	0,012	60579,83	56561,39	18,95	18,95	0,05	0,0611	0,22
11	PY2-141-1	Різання шліфувальною машинкою відрізним кругом труб водостічних, товщина металу до 1,0 мм кількість: 4*0,08*3,14	1м розр.	1,0048	4018,44	-	23,43	22,19	-	0,1900	0,19
12	PY2-141-3	Різання шліфувальною машинкою відрізним кругом кріплень труб водостічних, товщина металу до 2 мм раніше здемонтажних кількість: 0,1*4	1м розр.	0,4	22,08	-	18,14	17,20	-	0,3700	0,15
13	C111-1638 варіант 1	Круг відрізний по металу 180x1,6x22 Haisser	шт	1	43,00	-	27,67	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1						-	4597,37	2875,25	1424,21	-	32,1
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						-	4597,37	-	0,05	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	297,91	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	2875,30	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.						-	2134,88	-	-	-	-
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год.						-	3,86	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-	603,14	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.						-	6732,25	-	-	-	-
Всього по розділу 1						-	6732,25	-	-	-	-
Розділ 2. Інші роботи						-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору 10 мм під установлення анкерів	100шт	0,04	857,50	-	34,30	33,63	-	9,4022	0,38
15	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,04	840,65	-	25,84	25,36	-	7,0914	0,28
16	KP8-41-2	Навішування водостічних ліжок з установленням кріплень /раніше демонтованих	100м	0,012	646,10 634,04 8868,96	-	106,43	69,44	-	58,6816	0,7
17	C188888-17 варіант 1	ETKD Анкер M8x115/60 цб одноконус	шт	4	5786,59	-	30,24	-	-	-	-
18	KP18-1-3	Розбирання основи з відсіву товщ. 140 мм під установлення бортових каменів	100м3	0,0084	7,56 2237,03	-	18,79	18,79	-	27,4752	0,23
19	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,2	2237,03 13225,74 11833,56	-	2645,15	2366,71	-	133,5918	26,72
20	C1416-8684 варіант 1	Поребрик пресований 100x20x8 см	шт	20	200,00	-	4000,00	-	-	-	-
21	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону B15	100м3	0,0118	563730,13	4004,72	6652,02	439,40	47,26	457,3476	5,4
22	& C1546-23-2-П варіант 1	кількість: 5,9*0,2 MGF Пластифікатор універсальний противоморозка 5л	л	2	37237,24 39,58	2985,52	79,16	-	35,23	33,3908	0,39
23	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00012	441899,14	6114,54	53,03	3,20	0,73	327,4764	0,04
24	KP7-16-1	кількість: 0,06*0,2 =====			26663,13	4558,39			0,55	50,9823	0,01
25	KP7-17-1	Улаштування підстильного шару з відсіву товщиною 100 мм	м3	1,45	5541,03	1148,33	8034,49	417,76	1665,08	3,2224	4,67
26	KP7-17-9	кількість: 14,5*0,1 Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,145	288,11 10233,87	-	1483,91	980,38	-	75,6204	10,96
		На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщини 60 мм	100м2	0,145	6761,22 29224,03	-	4237,48	237,47	-	-	-
		H1=8			1637,71	-				18,3168	2,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 кількість: r2(14,5*0,06*1,02)	100м3	0,0089	478792,37	6114,54	4261,25	237,30	54,42	327,4764	2,91
28	& C1546-23-2-П варіант 1	MGF Пластифікатор універсальний противоморозка 5л	л	2	26663,13 39,58	4558,39	79,16	-	-	50,9823	0,45
29	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції поверхонь стяжки і вимощення	100м2	0,398	4829,25	1256,29	1922,04	1422,04	500,00	35,3934	14,09
30	C111-1692 варіант 1	Мастіка бітумно-каучукова "УНІВЕРСАЛЬНА"(20кг) кількість: r4(0,003*39,8)	т	0,1194	3572,96 43470,02	-	5190,32	-	-	-	-
31	C1555-173 варіант 1	Праймер бітумно-каучуковий (0,35 л/м2) кількість: r1(0,35*39,8)	л	13,9	59,43	-	826,08	-	-	-	-
32	KP8-32-5	Улаштування гідроізоляції з матеріалів, що наплаваються, із застосуванням газопламеневих пальників в один шар	100м2	0,398	1825,18	-	726,42	436,82	-	11,1300	4,43
33	C111-859 варіант 1	Рулонний матеріал Бікроеласт ЕПП 2,5 (15) (Україна) кількість: r1(39,8*1,13)	м2	45	1097,53 83,44	-	3754,80	-	-	-	-
34	KP18-18-1	Улаштування водоскидних споруд з лотків поздовжніх зі збірного бетону кількість: 12*0,5*0,25*0,1	1 м3	0,15	1398,49	-	209,77	83,93	-	6,1798	0,93
35	K589421-K772 варіант 1	Відвід 250х500х100 (Поток водовідвідний)	шт	12	178,22	-	2138,64	-	-	-	-
36	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 кількість: 12*0,25*0,025	100м3	0,00075	478792,37	6114,54	359,09	20,00	4,59	327,4764	0,25
37	KБ11-11-18	Армування дрютяною сіткою H2=1,15	100м2	0,395	26663,13 12304,66 1591,37	4558,39	4860,34	628,59	3,42	50,9823	0,04
38	KБ6-1-1	Улаштування бетонного вимощення товщ. 80... 100 мм[бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм] кількість: 39,5*0,09	100м3	0,03555	30216,09	15259,58	1074,18	526,27	542,48	173,3050	6,16
39	C111-1757 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Плівка-рукав чорна 150 мкм 1м.пх1,5 м.п. 2 шари	м2	45	14803,71 11,28	-	507,60	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону B15 кількість: 3,555*1,02	100м3	0,036261	563730,13	4004,72	20441,42	1350,26	145,22	457,3476	16,58
41	& C1546-23-2-П варіант 1	MGF Пластифікатор універсальний противоморозка 5л	л	6	39,58	2985,52	237,48	-	108,26	33,3908	1,21
42	KP7-16-1	Улаштування підстильного шару з відсію раніше розробленого товщиною 150-170 мм кількість: (0,05+0,07)/2*15	м3	0,9	5541,03	1148,33	4986,93	259,30	1033,50	3,2224	2,9
43	KP18-48-2	Улаштування вимощення із бетонних плит раніше демонтованих кількість: г2(23*0,77*0,77)	100м2	0,1364	288,11	-	889,27	889,27	-	72,9174	9,95
44	KB15-25-2	Відровнення плінтуса. Облицювання поверхонь стін плитками раніше демонтованими на розчині із сухої клеючої суміші.	100м2	0,00285	41100,23	-	117,14	81,68	-	294,0205	0,84
		N2=1,15			28661,12	-					
		Разом прямі витрати по розділу 2					79982,77	10527,60	8493,29		118,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					79982,77		188,03		2,1
		Всього по розділу 2					87977,51				
		Разом прямі витрати по кошторису					84580,14	13402,85	9917,50		150,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					84580,14		188,08		2,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10129,61 18,32 2865,80 94709,75				
		Всього по кошторису					94709,75				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					170,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16456,73				

Директор ТОВ "МІРАЛЕКС" В.А. ВАЛОВИЙ

Начальник

А.А. ВОРОБІЙОВА

Замовник Відділ освіти виконкому Інгuleцької районної у місті радиВиконавець ТОВ "Міралекс"

Послуги з поточного ремонту вимощення навколо будівлі (з усунення аварії) КП № 115 КМР, 50026, м. Кривий Ріг, вул.Макаренка, 2Б

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	150,2	88,97				
2			розряд	3,0					
3	27		люд.год	0,34	116,21				
4			розряд	5,0					
5			люд.год	2,1	89,42				
6			розряд	3,0					
7			люд.год						
7.1			люд.год	18,32	156,43				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	170,96					
	Середній розряд робіт		розряд	3,0					
	II. Будівельні машини і механізми								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ211-811 варіант 1	Бетонозмішувач примусової дії пересувний FORTE EW9180p, місткість 180 л	маш. год	1,965321981	128,33 252,21				
9	КБМ233-803- П1	Молотки відбійні електричні легкі	маш. год	0,022896	9,19 0,21				
10	+КБМ203-851 варіант 1	Навантажувач одноковшевий BOVSAT S250, вантажопідйомність 1,3т	маш. год	9,665085332	1000 9665,09				Оренда
		Разом по розділу II в тому числі енергоносіїв:	грн.		9917,51				
		Електроенергія	кВт-год	5,717					
		Мастильні матеріали	кг	0,118					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
11	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	1,92289225					
12	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,01030161					
13	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,35500672					
14	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	1,8436156					
15	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,78976572					
16	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	1,10505					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплект							
17	+С188888-17 варіант 1	ЕТКД Анкер М8х115/60 цб одноконус	шт	4	7,56 30,24	7,38 29,52	0,03 0,12	0,15 0,60	
18	&C1546-23-2- П варіант 1	MGF Пластифікатор універсальний противоморозка 5л	л	10	39,58 395,80	38,33 383,30	0,47 4,70	0,78 7,80	ВЦ=191,67/5

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19 +С112-38 варіант 1	Брус з ліса хвойних порід (сосна) 50х50х4500мм	м3	0,034	7887,17 268,16	7500,00 255,00	232,52 7,91	154,65 5,25		
20 +K589421- K772 варіант 1	Відвід 250х500х100 (Лоток водовідвідний)	шт	12	178,22 2138,64	137,23 1646,76	37,5 450,00	3,49 41,88	ВЦ=133,33+3,9	
21 +С1421-9599 варіант 1	Відсів фр. 0-5 мм в мішках (25 кг)	м3	3,008	3206,71 9645,78	2533,54 7620,89	610,29 1835,75	62,88 189,14	ВЦ=41, 67/25х1000х1,52	
22 +С142-10-2	Вода	м3	1,498044	-	-	-	-	-	
23 &С147-291 варіант 1	Дріт в'язальний 1,2мм*1кг	т	0,0008295	52351,89 43,43	51050,00 42,35	275,38 0,23	1026,51 0,85		
24 +С111-2012-3 варіант 1	Електроди Піонер-46 ф3 (1кг)	кг	1,975	135,17 266,96	132,00 260,70	0,52 1,03	2,65 5,23		
25 +С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плити з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	1,61111	20,53 33,08	19,63 31,63	0,5 0,81	0,4 0,64		
26 +С111-1908 варіант 1	Круг алмазний 230 22,2 турбо WERKX-TREME	шт	1	265,93 265,93	258,00 258,00	2,72 2,72	5,21 5,21		
27 +С111-1638 варіант 1	Круг відрізний по металу 180х1,6х22 Haisser	шт	1	27,67 27,67	27,00 27,00	0,13 0,13	0,54 0,54		
28 +С111-1692 варіант 1	Мастіка бітумно-каучукова "УНІВЕРСАЛЬНА"(20кг)	т	0,122295	43470,02 5316,17	42083,50 5146,60	534,17 65,33	852,35 104,24	ВЦ=(8*1, 67/20)х1000	
29 +С1421-9552 варіант 1	Пісок річковий в мішках (40 кг)	м3	3,681153	2296,05 8452,11	1753,00 6453,06	498,03 1833,32	45,02 165,73	1,53 т/м3, ВЦ=1145,75х1,53	
30 +С111-1757 варіант 1	Плівка-рукав чорна 150 мкм 1м.пх1,5 м.п. 2 шари	м2	45	11,28 507,60	10,92 491,40	0,14 6,30	0,22 9,90		
31 +С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00114	32446,03 36,99	31457,23 35,86	352,6 0,40	636,2 0,73		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	+С1416-8684 варіант 1	Поробрик пресований 100х20х8 см	шт	20	<u>200</u> 4000,00	<u>120,84</u> 2416,80	<u>75,24</u> 1504,80	<u>3,92</u> 78,40	
33	+С1555-173 варіант 1	Праймер бітумно-каучуковий (0,35 л/м2)	л	13,9	<u>59,43</u> 826,08	<u>57,50</u> 799,25	<u>0,76</u> 10,56	<u>1,17</u> 16,27	
34	+С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	3,582	<u>80,85</u> 289,60	<u>70,49</u> 252,50	<u>8,77</u> 31,41	<u>1,59</u> 5,69	50л=21кг=9, 93м3, ВЦ=700/9, 93
35	+С111-859 варіант 1	Рулонний матеріал Бікроеласт ЕПП 2,5 (15) (Україна)	м2	45	<u>83,44</u> 3754,80	<u>80,00</u> 3600,00	<u>1,8</u> 81,00	<u>1,64</u> 73,80	
36	+С1110-112 варіант 1	Сітка кладки Ф4,5мм 100х100 2х1 (армопояс)	м2	43,45	<u>90,25</u> 3921,36	<u>87,50</u> 3801,88	<u>0,98</u> 42,58	<u>1,77</u> 76,90	ВЦ=175/2
37	+С111-1624-2 варіант 1	СТ 17 Грунтовка глибокопроникаюча 10л.	л	0,057	<u>41,3</u> 2,35	<u>39,73</u> 2,26	<u>0,76</u> 0,04	<u>0,81</u> 0,05	
38	+С111-181 варіант 1	Цвяхи 1,6х60	т	0,0002	<u>51359,65</u> 10,27	<u>50000,00</u> 10,00	<u>352,6</u> 0,07	<u>1007,05</u> 0,20	
39	+С111-1324 варіант 1	Цемент ШПЦ ІІІ/А-400 25 кг (тарований)	т	1,779633	<u>4319,06</u> 7686,34	<u>3833,35</u> 6821,96	<u>401,02</u> 713,67	<u>84,69</u> 150,71	
40	+С1421-9470 варіант 1	Щебінь гранітний фр. 5-20 мм в мішках	м3	3,84488	<u>3465,91</u> 13325,99	<u>2565,00</u> 9862,14	<u>832,94</u> 3202,55	<u>67,96</u> 261,30	ВЦ=1900х1,35
41	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,9411	<u>4,9416</u> 9,59	<u>4,9416</u> 9,59			
42	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0263	<u>184,55</u> 4,86	<u>184,55</u> 4,86			
	Разом	Разом	грн.		14,45	14,45			
	Разом по розділу ІІІ	Разом по розділу ІІІ	грн.		61259,80	50263,31	9795,43	1201,06	

Енергоносії машин, врахованих в складі
загальноновиробничих витрат

Послуги з поточного ремонту вимощення навколо будівлі (з усунення аварії) КЛ № 115 КМР за адресою: 50026, м. Кривий Ріг, вул. Макаренка, 25

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

Номер пози- ції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- новиробни- чих витра- тах	Трудоміст- кість в за- гальноно- виробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- новиробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- новиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- новиробни- чих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- новиробни- чих витрат	Загально- новиробни- чі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР13-15-2	0,00285	648,9320	0,12	77,8718	156,43	12181,49	58021,01	15444,55	22,44	14562,03	42188,07
2	КР11-50-1	0,00285	1,85 64,5964	0,12	0,22 7,7516	156,43	34,72 1212,58	165,36 5259,44	44,02 1423,84	22,44	41,50 1449,54	120,24 4085,96
3	КР18-48-1	0,2965	0,18 70,1296	0,12	0,02 8,4156	156,43	3,46 1316,44	14,99 6270,29	4,06 1669,08	22,44	4,12 1573,71	11,64 4559,23
			20,79		2,5		390,32	1859,14	494,88		466,61	1351,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	КР18-1-3	0,0435	27,4752 1,2	0,12	3,2970 0,14	156,43	515,75 22,44	2237,03 97,31	605,61 26,34	22,44	616,54 26,82	1737,90 75,60
5	КБ46-68-1	1,5	1,4734 2,21	0,12	0,1768 0,27	156,43	27,66 41,49	140,30 210,45	36,95 55,43	22,44	33,06 49,59	97,67 146,51
6	КБ46-68-2	-1,5	0,5788 -0,87	0,12	0,0695 -0,1	156,43	10,87 -16,31	55,11 -82,67	14,52 -21,77	22,44	12,99 -19,49	38,38 -57,57
8	КР13-15-2	0,009	648,9320 5,84	0,12	77,8718 0,7	156,43	12181,49 109,63	58021,01 522,19	15444,55 139,00	22,44	14562,03 131,06	42188,07 379,69
9	КР7-2-9	0,0075	45,0051 0,34	0,12	5,4006 0,04	156,43	844,82 6,34	4025,52 30,19	1071,47 8,04	22,44	1009,91 7,57	2926,20 21,95
10	КР8-4-2	0,012	18,4864 0,22	0,12	2,2184 0,03	156,43	347,02 4,16	1579,11 18,95	423,75 5,09	22,44	414,83 4,98	1185,60 14,23
11	РУ2-141-1	1,0048	0,1900 0,19	0,13	0,0247 0,02	156,43	3,86 3,88	22,08 22,19	5,71 5,74	22,44	4,26 4,28	13,83 13,90
12	РУ2-141-3	0,4	0,3700 0,15	0,13	0,0481 0,02	156,43	7,52 3,01	43,00 17,20	11,11 4,44	22,44	8,30 3,32	26,93 10,77
14	КР20-27-1	0,04	9,4022 0,38	0,12	1,1283 0,05	156,43	176,49 7,06	840,65 33,63	223,77 8,95	22,44	210,99 8,44	611,25 24,45
15	КР20-27-2	0,04	7,0914 0,28	0,12	0,8510 0,03	156,43	133,12 5,32	634,04 25,36	168,78 6,75	22,44	159,13 6,37	461,03 18,44
16	КР8-41-2	0,012	58,6816 0,7	0,12	7,0418 0,08	156,43	1101,55 13,22	5786,59 69,44	1515,39 18,19	22,44	1316,82 15,80	3933,76 47,21
18	КР18-1-3	0,0084	27,4752 0,23	0,12	3,2970 0,03	156,43	515,75 4,33	2237,03 18,79	605,61 5,09	22,44	616,54 5,18	1737,90 14,60
19	КР18-29-2	0,2	133,5918 26,72	0,12	16,0310 3,21	156,43	2507,73 501,55	11833,56 2366,71	3155,08 631,01	22,44	2997,80 599,56	8660,61 1732,12
21	КР20-15-10	0,0118	490,7384 5,79	0,12	58,8886 0,69	156,43	9211,94 108,70	40222,76 474,63	10875,63 128,33	22,44	11012,17 129,95	31099,74 366,98
23	КР20-17-18	0,00012	378,4587 0,05	0,12	45,4150 0,01	156,43	7104,28 0,85	31221,52 3,75	8431,68 1,01	22,44	8492,61 1,02	24028,57 2,88
24	КР7-16-1	1,45	3,2224 4,67	0,12	0,3867 0,56	156,43	60,49 87,71	288,11 417,76	76,69 111,20	22,44	72,31 104,85	209,49 303,76
25	КР7-17-1	0,145	75,6204 10,96	0,12	9,0744 1,32	156,43	1419,52 205,83	6761,22 980,38	1799,76 260,97	22,44	1696,92 246,05	4916,20 712,85
26	КР7-17-9	0,145	18,3168 2,66	0,12	2,1980 0,32	156,43	343,84 49,86	1637,71 237,47	435,94 63,21	22,44	411,03 59,60	1190,81 172,67
27	КР20-17-19	0,0089	378,4587 3,36	0,12	45,4150 0,4	156,43	7104,28 63,23	31221,52 277,87	8431,68 75,04	22,44	8492,61 75,58	24028,57 213,85
29	КР7-18-3	0,398	35,3934 14,09	0,12	4,2472 1,69	156,43	664,39 264,43	3572,96 1422,04	932,22 371,02	22,44	794,23 316,10	2390,84 951,55
32	КР8-32-5	0,398	11,1300 4,43	0,12	1,3356 0,53	156,43	208,93 83,15	1097,53 436,82	287,42 114,40	22,44	249,76 99,40	746,11 296,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
34	КР18-18-1	0,15	6,1798	0,12	0,7416	156,43	116,00	559,52	148,61	22,44	138,67	403,28
36	КР20-17-19	0,00075	0,93	0,12	0,11	156,43	17,40	83,93	22,29	22,44	20,80	60,49
37	КБ11-11-18	0,395	0,29	0,12	0,03	156,43	7104,28	31221,52	8431,68	22,44	8492,61	24028,57
38	КБ6-1-1	0,03555	18,6300	0,12	2,2356	156,43	5,33	23,42	6,32	22,44	6,37	18,02
40	КР20-15-10	0,036261	7,36	0,12	0,88	156,43	349,71	1591,37	427,04	22,44	418,06	1194,81
42	КР7-16-1	0,9	173,3050	0,12	20,7966	156,43	138,14	628,59	168,68	22,44	165,13	471,95
43	КР18-48-2	0,1364	6,16	0,12	0,74	156,43	3253,21	14803,71	3972,52	22,44	3888,96	11114,69
44	КБ15-25-2	0,00285	490,7384	0,12	58,8886	156,43	115,65	526,27	141,23	22,44	138,25	395,13
			17,79		2,14		9211,94	40222,76	10875,63		11012,17	31099,74
			3,2224	0,12	0,3867	156,43	334,03	1458,52	394,36		399,32	1127,71
			2,9	0,12	0,35	156,43	60,49	288,11	76,69	22,44	72,31	209,49
			72,9174	0,12	8,7501	156,43	54,44	259,30	69,02	22,44	65,08	188,54
			9,95	0,12	1,19	156,43	1368,78	6519,54	1735,43	22,44	1636,27	4740,48
			294,0205	0,12	35,2825	156,43	186,70	889,27	236,71	22,44	223,19	646,60
			0,84		0,1	156,43	5519,24	28661,12	7519,68	22,44	6597,82	19636,74
							15,73	81,68	21,43		18,80	55,96
Разом:			152,64		18,32		2865,80	13590,93	3620,48		3425,20	9911,48

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (2865,80 + 13590,93 * 1) * 0,0078 = 128,36 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (2865,80 + 13590,93 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 28,24 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (2865,80 + 13590,93 * 1) * 0,003739 = 61,53 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 9911,48 + 128,36 + 28,24 + 61,53 = 10129,61 грн.

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]